Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente da Câmara de Vereadores Carlos Eduardo de Moura — Magrão, solicitando

autorização para realizar no dia 05 de março de 2018, às 19h:30m, Sessão Solene em comemoração ao

"Dia Internacional da Mulher"

REQUERIMENTO N° 196/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
CARLOS EDUARDO DE MOURA - MAGRÃO, SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAR NO DIA 05 DE MARÇO DE 2018.
ÀS 19H30M, SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO DIA
INTERNACIONAL DA MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 271/2018
Data: 06/02/2018 - Horário: 16:25

1111111111111111

APROVA-1)0

.! 	rg» 2018

dor Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido direcionado a todas mulheres.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para realizar no dia 05 de março de 2018, ás

19h:30m, Sessão Solene em comemoração ao "Dia Internacional da Mulher"

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de fevereiro de 2018.

GISLE CARDOSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Morribaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1